様式第1号（第3条関係）

石川町中小企業経営合理化資金保証融資制度信用保証料補助金交付申請書
平成　　年　　月　　日

石　川　町　長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年度において、石川町中小企業経営合理化資金保証融資制度の融資を受け、信用保証料を納付したので、石川町中小企業経営合理化資金保証融資制度信用保証料補助金交付要綱第３条の規定により申請します。

記

	融資実行金融機関

	融資実行金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	償還期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	信用保証料計算書(福島県信用保証協会発行)

(注)　取扱金融機関は、貸付実行の際、本書に借入人の署名押印を受け、町長に回付してください。

	指定金融機関

保証料領収済印